[image: image1.png]

Российская Федерация
Городская Дума города Калуги
РЕШЕНИЕ
от 15.12.2020                                                                                                              № 364
О согласовании приобретения  МБДОУ № 102  «Терем-теремок» города Калуги в муниципальную собственность нежилого здания, предусмотренного для размещения в нем образовательного учреждения, в целях реализации предоставленной субсидии на осуществление капитальных вложений
В соответствии с постановлением Городской Думы города Калуги                          от 13.06.2000 № 146 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом», статьей 24 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги
РЕШИЛА:
1. Согласовать приобретение МБДОУ № 102 «Терем-теремок» города Калуги  в муниципальную собственность нежилого здания площадью 2 851,6 кв.м по адресу: г. Калуга, ул. Дорожная, зд. 25, предусмотренного для размещения в нем образовательного учреждения, в целях реализации предоставленной субсидии на осуществление капитальных вложений.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава городского самоуправления

города Калуги                                                                                              Ю.Е. Моисеев